
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA PASŁĘKA NR 57/07
z dnia 27 sierpnia 2007 r.            

ws. powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Pasłęku

Na podstawie art. 36 a ust. 4 a ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam  pełnienie  obowiązków  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  W. 
Broniewskiego  w  Pasłęku  p.  Łukaszowi  Kogutowi  do  czasu  ogłoszenia  i  rozstrzygnięcia 
konkursu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 36 a ust. 4 a ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

